
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 47п.7/8/VIII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення КОВАЛЯ Ростислава Васильовича, інші подані 

матеріали та керуючись статтями 98 - 101 Земельного Кодексу України,    

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 04 листопада 2021 року № 42 п.9/7/VIІI 

«Про поновлення договору оренди земельної ділянки фізичній особі» такі   

зміни: 

 

в пункті 1 слова «терміном на три роки» замінити на слова «терміном на     

сім років»; 

 

пункт 4 викласти в редакції: 

 

«4. Надати ФОП КОВАЛЮ Ростиславу Васильовичу дозвіл на розробку, з 

урахуванням вимог державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, 

проекту землеустрою щодо відведення зі зміною цільового призначення в    

межах категорії земель сільськогосподарського призначення із    

КВЦПЗ: 01.01.01 (для ведення товарного сільськогосподарського виробництва) 

на КВЦПЗ: 01.01.03 (для ведення особистого селянського господарства) 

розташованої в м. Старокостянтинів по вул. Короленка, 13 земельної ділянки 

площею 0,3957 га (кадастровий номер 6810800000:12:005:0158)». 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                     Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


